
 
 
​
 

ГАВРИЛІВСЬКА 
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ 

СТУПЕНІВ 
КАЛАНЧАЦЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ  РАДИ ХЕРСОНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 
18 серпня  2021  р.                                                                                                                                  
№ 12-у                                               
 
Про зарахування до складу  
здобувачів освіти 7 класу 
Грабка Захара Сергійовича 
 

На виконання ст. 12 Закону України «Про освіту», «Порядку зарахування, відрахування 
та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 
загальної середньої освіти», затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України № 367 
від 16.04.2018 року, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.05.2018 р. за 
№564/32016 та на підставі заяви матері, Грабко Олени Геннадіївни, про зарахування дитини до 
Гаврилівської загальноосвітньої школи I – III ступенів від 18.08.2021 та наданих документів 
 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Зарахувати Грабка Захара Сергійовича до складу здобувачів освіти 7 класу. 
2.​ Заступнику директора школи з навчальної роботи Соценко І. М.: 

2.1.​Внести прізвище здобувача освіти, Грабка Захара Сергійовича, до алфавітної книги за 
відповідною літерою. 

до 20 серпня 2021 року 
1.1.​Змінити номер на особовій справі здобувача освіти, виходячи з номера, присвоєного в 

алфавітній книзі.  
до 20 серпня 2021 року 

2.​ Класному керівнику Крупі О. А.: 
2.1.​Змінити назву закладу в особовій справі здобувача освіти, Грабка Захара Сергійовича. 

до 20 серпня 2021 року 
2.2.​ Передати  оновлений список здобувачів освіти класу медичній сестрі школи. 

до 20 серпня 2021 року 
2.3.​Унести прізвище здобувача освіти до списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами. 
до 20 серпня 2021 року 

3.​ Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
Директор школи                                                         Т. С. Ткаченко 
​ ​ ​ ​ ​              
З наказом ознайомлені: 
Крупа О. А. 
Соценко І. М. 


